
Sıra No T.C. Kimlik No Adı Soyadı Geldiği Üniversite Vakıf-Devlet
Puan Türü-

Yılı

İlgili Yıldaki 

Taban Puan

Öğrencinin ÖSYM 

Puanı
Müracat Ettiği Program Öğrenim Türü Asil-Yedek

1 10*******02 Tu*** **RA Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Devlet Sözel-2019 330,45148 363,5489 Radyo, Televizyon ve Sinema N.Ö. Yerleşti

2 32*******96 Fu*** *****IM İstanbul Üniversitesi Devlet Sözel-2018 319,03399 360,36079 Radyo, Televizyon ve Sinema N.Ö. Yerleşti

3 66*******04 Al**** **AN Marmara Üniversitesi Devlet Sözel-2019 330,45148 358,14788 Radyo, Televizyon ve Sinema N.Ö. Yerleşti

4 12*******90 Mu*** ***AN istanbul Rumeli Üniversitesi Vakıf Sözel-2019 330,45148 353,82975 Radyo, Televizyon ve Sinema N.Ö. Yerleşti

5 28*******24 Mu***** ****AN Akdeniz Üniversitesi Devlet Sözel-2019 330,45148 341,54858 Radyo, Televizyon ve Sinema N.Ö. Yerleşti

6 14*******20 Er*** ***UK Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Devlet Sözel-2019 330,45148 333,89145 Radyo, Televizyon ve Sinema N.Ö. Yerleşti

7 24*******32 Ze**** ***İK Anadolu Üniversitesi Devlet Sözel-2018 319,03399 319,31314 Radyo, Televizyon ve Sinema N.Ö. Yerleşti

8 68*******14 Me***** Hi*** ***AY Akdeniz Üniversitesi  Devlet TS-1 -2013 342,03447 349,03279 Radyo, Televizyon ve Sinema İ.Ö. Yerleşti

9 12*******80 Mu**  ****AN İstanbul Rumeli Üniversitesi Vakıf Sözel-2019 308,79828 353,82975 Radyo, Televizyon ve Sinema İ.Ö. Yerleşti

10 42*******44 Rü**** Ca* ***AK Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Devlet Sözel-2019 308,79828 329,77441 Radyo, Televizyon ve Sinema İ.Ö. Yerleşti

11 11*******72 Sa** Be*** *******YA Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Devlet Sözel-2019 308,79828 324,48407 Radyo, Televizyon ve Sinema İ.Ö. Yerleşti

12 32*******22 Ay***  ***CÜ Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Devlet Sözel-2019 308,79828 322,44811 Radyo, Televizyon ve Sinema İ.Ö. Yerleşti

13 22*******92 Re*** Er** ****AR İstanbul Şehir Üniversitesi Vakıf Sözel-2019 308,79828 320,45244 Radyo, Televizyon ve Sinema İ.Ö. Yerleşti

14 10*******50 Ku****  **AR İstanbul Üniversitesi Devlet Sözel-2019 308,79828 319,15696 Radyo, Televizyon ve Sinema İ.Ö. Yerleşti

15 14*******70 Be***  ****IK Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Devlet Sözel-2019 308,79828 318,69314 Radyo, Televizyon ve Sinema İ.Ö. Yerleşti

16 10*******92 Bu******  *****LO Trakya Üniversitesi  Devlet Sözel-2019 308,79828 315,06322 Radyo, Televizyon ve Sinema İ.Ö. Yerleşti

17 45*******32 Es**  ***EN Karadeniz Teknik Üniversitesi  Devlet Sözel-2019 308,79828 314,72238 Radyo, Televizyon ve Sinema İ.Ö. Yerleşti

18 33*******46 Er** Be** ER Ondokuz Mayıs Üniversitesi  Devlet Sözel-2019 308,79828 311,82794 Radyo, Televizyon ve Sinema İ.Ö. Yerleşti

19 41*******58 Ça***  ***IN Anadolu Üniversitesi  Devlet Sözel-2019 308,79828 310,33097 Radyo, Televizyon ve Sinema İ.Ö. Yerleşti

20 23*******96 Ha***  ******İT Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Devlet Sözel-2019 308,79828 308,82832 Radyo, Televizyon ve Sinema İ.Ö. Yerleşti

21 27*******78 Se***  ***IŞ Kastamonu Üniversitesi Devlet Sözel-2018 299,91194 301,09746 Radyo, Televizyon ve Sinema İ.Ö. Yerleşti

22 13*******30 Şe****  ***EN Yaşar Üniversitesi  Vakıf Sözel-2018 299,91194 300,14885 Radyo, Televizyon ve Sinema İ.Ö. Yerleşti

23 10*******02 Tu*** **RA Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Devlet Sözel-2019 311,03711 363,5489 Gazetecilik N.Ö. Yerleşti

24 12*******58 Ta*** ***GE İstanbul Aydın Üniversitesi Vakıf Sözel-2019 311,03711 346,75896 Gazetecilik N.Ö. Yerleşti

25 18*******74 Me***** ***LU Akdeniz Üniversitesi Devlet Sözel-2019 311,03711 335,02514 Gazetecilik N.Ö. Yerleşti

26 11*******72 Sa** Be*** *******YA Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Vakıf Sözel-2019 311,03711 324,48407 Gazetecilik N.Ö. Yerleşti

27 34*******34 Ab**** ****ÖL İstanbul Aydın Üniversitesi Vakıf Sözel-2019 311,03711 322,48629 Gazetecilik N.Ö. Yerleşti

28 22*******92 Re*** Er** ****AR İstanbul Şehir Üniversitesi Vakıf Sözel-2019 311,03711 320,45244 Gazetecilik N.Ö. Yerleşti

29 10*******50 Ku**** **AR İstanbul Üniversitesi Devlet Sözel-2019 311,03711 319,15696 Gazetecilik N.Ö. Yerleşti

30 10*******92 Bu****** *****LO Trakya Üniversitesi Devlet Sözel-2019 311,03711 315,06322 Gazetecilik N.Ö. Yerleşti

31 45*******32 Es** ***EN Karadeniz Teknik Üniversitesi Devlet Sözel-2019 311,03711 314,72238 Gazetecilik N.Ö. Yerleşti

Sıra No T.C. Kimlik No Adı Soyadı Geldiği Üniversite Vakıf-Devlet
Puan Türü-

Yılı

İlgili Yıldaki 

Taban Puan

Öğrencinin ÖSYM 

Puanı
Müracat Ettiği Program Öğrenim Türü Red Nedeni

1 24*******54 Hü**** ***AR İstanbul Bilgi Üniversitesi Vakıf 2015

Öğrenci Alımı 

olmadığı için 

Taban Puan 

Oluşmadı.

401,38621 Gazetecilik N.Ö.

Öğrenci Alımı 

olmadığı için Taban 

Puan Oluşmadı.

2 22*******32 Al**** ****RK Kastamonu Üniversitesi Devlet Sözel-2018 302,02459 262,72425 Gazetecilik N.Ö.

Başvuru evrakları 

eksik olduğu için red 

edildi./ Puanı Yetersiz

3 24*******34 Eb***** ******AN Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Devlet Sözel-2019 311,03711 325,34494 Gazetecilik N.Ö.

Başvuru evrakları 

eksik olduğu için red 

edildi

4 28*******54 Ah*** Ce*** ***AS Harran Üniversitesi Devlet Sözel-2019 311,03711 312,09776 Gazetecilik N.Ö.

Başvuru evrakları 

eksik olduğu için red 

edildi

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Merkezi Yerleştirme Puanına Göre Yatay Geçiş Başvuru Sonuçları



5 37*******06 Be*** ****IZ Adnan Menderes Üniversitesi Devlet 2017-TS-2 345,56544 222,98837 Radyo, Televizyon ve Sinema N.Ö. Puanı Yetersiz 

6 38*******00 Yu*** Em** ***EK Dokuz Eylül Üniversitesi Devlet Sözel-2019 330,45148 361,5732 Radyo, Televizyon ve Sinema N.Ö.

Başvuru evrakları 

eksik olduğu için red 

edildi

7 11*******72 Sa** Be*** *******YA Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Devlet Sözel-2019 330,45148 324,48407 Radyo, Televizyon ve Sinema N.Ö. Puanı Yetersiz 

8 28*******54 Ah*** Ce** ***AS Harran Üniversitesi Devlet Sözel-2019 330,45148 312,09776 Radyo, Televizyon ve Sinema N.Ö.

Başvuru evrakları 

eksik olduğu için red 

edildi./ Puanı Yetersiz

9 17*******52 Er****** **Kİ Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Devlet Sözel-2019 330,45148 290,42994 Radyo, Televizyon ve Sinema N.Ö. Puanı Yetersiz 

10 32*******02 Mü***** ******AN Kastamonu  Üniversitesi Devlet Sözel-2019 330,45148 284,74875 Radyo, Televizyon ve Sinema N.Ö. Puanı Yetersiz 

11 28*******02 Ha*** ***İN Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Devlet DGS/sözel-2019 255,12883 239,09756 Radyo, Televizyon ve Sinema N.Ö. Puanı Yetersiz 

12 19*******08 Na**** ***AN Süleyman Demirel Üniversitesi Devlet DGS/sözel-2019 245,78071 223, 96238 Radyo, Televizyon ve Sinema İ.Ö. Puanı Yetersiz 

13 17*******52 Er****** **Kİ Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Devlet Sözel-2019 308,79828 290,42994 Radyo, Televizyon ve Sinema İ.Ö. Puanı Yetersiz 

Başlangıç

Yatay Geçiş Kesin 

Kayıt
21.09.2020

Yatay Geçiş Yedek 

Kayıt
24.09.2020

Kesin Kayıtta İstenen Belgeler 

1- Fotoğraflı Nüfus Cüzdan Fotokopisi. 

2- 3 adet 4.5x6,0 ebadında çekilmiş vesikalık fotoğraf 

3- Eğitim-Öğretim Gideri ve Katkı Payı Dekontu. (ikinci öğretim öğrencilerinden).

4- Üniversitelerinden alınan yatay geçiş yapmasında sakınca olmadığına dair belge

Adı geçenlerin aşağıdaki takvim gereğince Fakültemize şahsen başvurup kayıt yaptırmaları gerekmektedir.

BU DUYURU İLGİLİLERE TEBLİĞ NİTELİĞİNDEDİR. İLANEN DUYURULUR.

Bitiş

23.09.2020

25.09.2020

5- Online başvuruda istenen belgelerin asıl suretleri (imzalı) ve online başvuru formu çıktısı.

6- Ders İçerikleri: Öğrencinin ayrılacağı kurumda okuduğu derslerin tanımlarını (ders içeriklerini) gösterir belge.

Online başvuruda yanlış beyanda bulunanların, sahte evrak yükleyenlerin kesin kayıtları yapılmayacaktır.


